2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов
и городских округов Ивановской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области в рамках подпрограммы «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области
и земельными ресурсами» в 2019 году

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 31.12.2014
№ 606-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами», Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области между участниками подпрограммы «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами» в 2019 году (прилагается).

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

Приложение
к постановлению
Правительства
Ивановской области
от ______________ № ______-

Распределение
 субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области в рамках подпрограммы «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области
и земельными ресурсами» в 2019 году

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование муниципального образования Ивановской области
	Сумма субсидии, руб.

	1
	Городской округ Иваново
	338800,00

	2
	Городской округ Тейково
	339600,00

	3
	Фурмановский муниципальный район
	160200,00

30.10.12  Документ2  b  0/0/0000 0:00:00 AM
image1.png